
 

 
 

Technický list výrobku 
 
 

 
 
 
 

 
 

10.11.2011 

SURFACE ACTIVATOR 

Poznámka: Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Různorodost materiálů, podkladů, počet jejich možných 
kombinací a způsobů aplikací je tak vysoký, že není možné obsáhnout jejich úplný popis. Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout odpovědnost za dosažené výsledky. V každém 
případě doporučujeme aplikaci předem vyzkoušet  
 
INVA  Building Materials  s.r.o.,Bečovská 1027/ 20, 10400, Praha-Uhříněves Tel.: 558436174-5,  www.soudal.cz 

 
Soudal Surface Activator je speciální prostředek, který má funkci odmašťovače, čističe a zároveň působí jako 
aktivační podkladový nátěr pro zvýšení přilnavosti tmelů a lepidel. Určen pro zvýšení přilnavosti tmelů a lepidel 
Soudal na neporézní povrchy. 
 
Technická data: 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Charakteristika: 
 kapalný snadno aplikovatelný prostředek 
 čistí, odmašťuje a připravuje nesavé povrchy v jednom 

pracovním kroku 
 Primer pro zvýšení přilnavosti tmelů a lepidel na nesavé 

podklady 
 vhodný pro tmely a lepidla Soudal na bázi silikonu, 

polyuretanu nebo MS polymeru a SMX polymeru 
 
Příklady použití:  
 ošetření povrchu plastů, natřených ploch, kovů a dalších 

neporézních materiálů před tmelením a lepením 
 vzhledem k obsahu aktivačních látek, není vhodný 

k použití jako samostatný čistič 
 
Provedení: 
Barva: čirá  
Balení: plechovka 500 ml 
 
Skladovatelnost: 
6 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při 
teplotách +5°C až +25°C.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podklady: 
Vhodné povrchy: všechny neporézní materiály 
Doporučujeme vždy provést předběžný test kompatibility. 
 
Pracovní postup: 
Nanášení: Přípravek nanášejte čistým hadříkem v jednom 
směru, dokud není povrch čistý, odmaštěný a připravený na 
nanesení tmelu. Pravidelně vyměňujte již špinavé hadříky za 
čisté. Před tmelením nechte Surface Activator odpařit cca 5 
minut. Tmel nebo lepidlo nanášejte bezprostředně po odpaření 
Surface Activatoru, nejdéle však do 2 hod. od jeho aplikace. 
 
Bezpečnost a hygiena: viz bezpečnostní list výrobku a údaje 
uvedené na etiketě  
 
Poznámka: Na porézní povrchy použijte Soudal Primer 100 
nebo Primer 150. 

Báze rozpouštědla a speciální aktivační činidla 

Konzistence   kapalina 

Specifická hmotnost 1,0 g/ml 


